FLOR IANO GOVERNO
GOVERNO MUNCPAI Secretaria Municipal

de Governo
PORTARINGAB/PMF N° 010/2024

DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

Nomear o Comitê de Investimento

junto ao Regime Próprio de

Previdência Social do Município de

Floriano-PI

O PREFEITO DE FLORIANO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, com base na Lei Orgânica Municipal e com fulcro no caput do art. 4 0  do

Decreto n° 72/2017, de 12 de Dezembro de 2017;

RESOLVE:

Art. 10  NOMEAR os membros para compor o Comitê de Investimento junto ao

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Floriano-PI:

- Márcio Gonçalves Veras de Araújo, inscrito no sob o n° CPF

433.071.323-34, responsável pela gestão dos recursos do RPPS, conforme inciso 1 do

art. 4 0  do Decreto n° 72, de 12 de Dezembro de 2017;

II - Joziel Pereira da Rocha, servidor efetivo, inscrito no CPF sob o n°

897.743.023-20, representante do Conselho Deliberativo, conforme inciso II do art.

4 0  do Decreto n°72, de 12 de Dezembro de 2017.

III - Joanice da Conceição Miranda, servidora efetiva, inscrita no CPF sob o

n° 037.377.023-57; conforme inciso III do art. 4 0  do Decreto n° 72, de 12 de

Dezembro de 2017.

Art. 2 0  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Floriano, Estado do Piauí, em 04 de janeiro de 2024.

Antônio Reis Neto
Prefeito de Floriano-PI c

a,

o-

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.

Telefone: (89)35154105

www.floriano.pi.gov.br 	E-mail: governo@floriano.pí.gov.br

1;.r, ,i&w' rwi
GOVERNO

 Secretaria Municipal GOVERNO MUNICIPAL.

- 	 de Governo
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretário unic ai de Governo

Numerada, registrada e publicada a presente portaria, no Diário Oficial das Prefeituras
Piauienses, Edição 	 , que circulou no dia _____ de 	de 2024.

Umbelina Mq iMOsório
Agente Administrativo

co

o)

3-

 Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.

Telefone: (89)3515-1105

www.florlano.pi.gov.br 	E-mail: governo@floriano.pi.gov.br
1

..... 	 . . . . . FLOR IANO